UỶ BAN NHÂN DÂN
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NAM ĐÔNG
Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

  Số: 27/GM - UBND                       Nam Đông, ngày 25 tháng 02 năm 2021
GIẤY MỜI
Ủy ban nhân dân huyện Nam Đông tổ chức Lễ phát động Phòng trào Xây dựng Nông thôn mới và làm vườn năm 2021.
Uỷ ban nhân dân huyện kính mời:
I. Thành phần:

1. Cấp huyện :

- Đại diện Thường trực Huyện ủy;
- Các đồng chí trong Ban Thường vụ Huyện ủy;
- Đại diện Thường trực  HĐND huyện;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQVN huyện;

- Các thành viên BCĐ các chương trình MTQG huyện;
- Đại diện lãnh đạo các Ban của Đảng, Chánh văn phòng Huyện ủy;
- Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị cấp huyện, cơ quan trung ương, tỉnh trên địa bàn huyện;

- Trưởng các đoàn thể cấp huyện (Hội Nông dân, Hội Phụ nữ, Hội cựu Cựu chiến binh, Đoàn Thanh niên CSHCM, Liên đoàn lao động);

- Toàn thể công chức, viên chức, lao động Phòng Nông nghiệp và PTNT, Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện.
2. Cấp xã:
- Đồng chí Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND, Chủ tịch UBND, Chủ tịch UBMTTQVN và cán bộ phụ trách nông nghiệp, nông thôn mới các xã, thị trấn.
- UBND Xã Hương Hữu mời

+ Toàn thể lãnh đạo, Công chức, viên chức, lao động của xã;

- Các Thôn xã Hương Hữu mời và huy động:
+ Ban Điều hành các thôn; Đoàn thể chính trị xã hội các thôn; các thành viên Ban phát triển thôn.

+ Nhân dân: Mời các hộ gia đình tham gia thực hiện mô hình trồng Cam.
II. Thời gian: Vào lúc 7 giờ 30 ngày 05 tháng 3 năm 2021 (Sáng thứ sáu)
III. Địa điểm: Tại nhà họp thôn 7 xã Hương Hữu.
Kính mời các đồng chí, đơn vị tham dự hội nghị đúng thành phần và thời gian./.

TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
 CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như Tp mời;

- Lưu: VT.

                     Nguyễn Văn Hóa

UỶ BAN NHÂN DÂN
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NAM ĐÔNG
Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

 Số: 27/GM - UBND                        Nam Đông, ngày 25  tháng 02 năm 2021
GIẤY MỜI
Ủy ban nhân dân huyện Nam Đông tổ chức Lễ phát động Phòng trào Xây dựng Nông thôn mới và làm vườn năm 2021.
Uỷ ban nhân dân huyện kính mời:

  Đại diện thường trực Huyện ủy.
 Vào lúc 7 giờ 30 ngày 05 tháng 3 năm 2021 (Sáng thứ sáu)
 Đến tại nhà họp thôn 7 xã Hương Hữu. để tham dự buổi lễ.

            Trân trọng kính mời./.
Nơi nhận:
 TL. CHỦ TỊCH

- Như giấy mời;                                                                                 CHÁNH VĂN PHÒNG

- Lưu: VT.

                      Nguyễn Văn Hóa

UỶ BAN NHÂN DÂN
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NAM ĐÔNG
Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

   Số: 27 /GM - UBND                        Nam Đông, ngày 25 tháng 02  năm 2021
GIẤY MỜI
Ủy ban nhân dân huyện Nam Đông tổ chức Lễ phát động Phòng trào Xây dựng Nông thôn mới và làm vườn năm 2021.
Uỷ ban nhân dân huyện kính mời:

 Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân huyện.
Vào lúc 7 giờ 30 ngày 05 tháng 3 năm 2021 (Sáng thứ sáu)

 Đến tại nhà họp thôn 7 xã Hương Hữu. để tham dự buổi lễ.

          Trân trọng kính mời./.
Nơi nhận:
  TL. CHỦ TỊCH

- Như giấy mời;                                                                                 CHÁNH VĂN PHÒNG

- Lưu: VT.

                     Nguyễn Văn Hóa
UỶ BAN NHÂN DÂN
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NAM ĐÔNG
Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

 Số: 25  /GM - UBND                        Nam Đông, ngày 25 tháng 02 năm 2021
GIẤY MỜI
Ủy ban nhân dân huyện Nam Đông tổ chức Lễ phát động Phòng trào Xây dựng Nông thôn mới và làm vườn năm 2021.
Uỷ ban nhân dân huyện kính mời:

  Đồng chí:………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………

Vào lúc 7 giờ 30 ngày 03 tháng 3 năm 2021 (Sáng thứ sáu)

 Đến tại nhà họp thôn 7 xã Hương Hữu. để tham dự buổi lễ.

           Trân trọng kính mời./.
Nơi nhận:
  TL. CHỦ TỊCH

- Như giấy mời;                                                                                 CHÁNH VĂN PHÒNG

- Lưu: VT.

                       Nguyễn Văn Hóa
(Có giấy mời riêng)